A P L I C A C I Ó N  D E L  P R O D U C T O
Solución de Contención de Pasillos Calientes (HAC) con Gabinetes de Soporte
1
2
3
4
5
3

• El ducto de gabinetes de soporte le permite añadir gabinetes, un par por vez, según sea necesario.
• Compatible con Gabinetes de CPI TeraFrame Serie F de Generación 3 y Gabinetes GlobalFrame Serie GF de Generación 2
• Pida componentes individuales para crear un ducto que se corresponda con los requerimientos del sitio.
• El ducto se ajusta para coincidir con la altura del techo y puede también recortarse para ajustarse a techos más bajos.
• Los paneles de relleno, como accesorios opcionales, admiten gabinetes más cortos.
• El ducto y los paneles de la puerta transparentes permiten que ingrese luz al pasillo contenido.
• Las puertas se cierran automáticamente para mantener la contención y para reducir el tiempo de recuperación.
• Una solución completa maximiza el rendimiento ya que los deflectores sellan el pasillo contenido, alrededor de los gabinetes y
dentro de éstos.
• La construcción duradera y el diseño libre de mantenimiento permiten muchos años de uso.
I N F O R M A C I Ó N  PA R A  P E D I D O S
Juego de Panel del Ducto de Escape con Gabinetes de Soporte
Número de Parte y Acabado
Descripción
Negro Blanco Glaciar
32830-701 32830-E01 Para Gabinete de 23.6 in (600 mm) de Ancho
32830-702 32830-E02 Para Gabinete de 24.0 in (610 mm) de Ancho
32830-703 32830-E03 Para Gabinete de 27.6 in (700 mm) de Ancho
32830-705 32830-E05 Para Gabinete de 31.5 in (800 mm) de Ancho
Viga de Soporte Horizontal del Ducto de Escape con Gabinetes de Soporte
Número de Parte y Acabado
Descripción
Negro Blanco Glaciar
32820-701 32820-E01 El ancho se ajusta desde 48 in (1200 mm) hasta
85 in (2159 mm).
Sello en H para el Ducto de Escape con Gabinetes de Soporte
Número de Parte y Cantidad
Descripción
Paquete de 2 Paquete de 10
32835-000 32835-001 4 ft (1.2 m) de largo, plástico transparente
Sello del Borde del Ducto de Escape de Contención de Pasillo
Número de Parte y Cantidad
Descripción
Par Paquete de 6
32836-000 32836-001 8 ft (2.4 m) de largo, plástico transparente
Juego de Paneles para Extremos de los Ductos de Escape con
Gabinetes de Soporte
Número de Parte y Acabado
Descripción
Negro Blanco Glaciar
32850-701 32850-E01 El ancho se ajusta desde 48 in (1219 mm)
hasta 59 in (1499 mm).
32850-702 32850-E02 El ancho se ajusta desde 59 in (1499 mm)
hasta 70 in (1778 mm).
32850-703 32850-E03 El ancho se ajusta desde 70 in (1778 mm)
hasta 81 in (2057 mm).
Nota: Pida uno por gabinete.
Juego de Panel del Ducto de
Escape con Gabinetes de

FF3U-113C-C42-B FF3U-113C-E42-B 45U, 31.5 in (800 mm) de Ancho
x 51.2 in (1300 mm) de Profundidad
Gabinete GlobalFrame Serie GF de Generación 2
GF-2A420-CB GF-2A420-EB 45U, 23.6 in (600 mm) de Ancho
x 51.2 in (1300 mm) de Profundidad
GF-2D420-CB GF-2D420-EB 45U, 27.6 in (700 mm) de Ancho
x 51.2 in (1300 mm) de Profundidad
GF-2C420-CB GF-2C420-EB 45U, 31.5 in (800 mm) de Ancho
x 51.2 in (1300 mm) de Profundidad
Nota: Hay otros tamaños disponibles.
Juego de Soporte de Montaje de Puerta
Número de Parte y Acabado
Descripción
Negro Blanco Glaciar
Para Usar con el Juego de Separador de Puerta
32805-703 32805-E03 3 in (75 mm), para Gabinetes de 85.3 in (2167 mm)
a 91.4 in (2322 mm) de Alto
32805-704 32805-E04 5 in (125 mm), para Gabinetes de 82.6 in (2098 mm)
a 94.2 in (2393 mm) de Alto
32805-705 32805-E05 10 in (250 mm), para Gabinetes de 77.8 in (1976 mm)
a 98.9 in (2512 mm) de Alto
Para Usar sin el Juego de Separador de Puerta
32805-700 32805-E00 3 in (75 mm), para Gabinetes de 85.3 in (2167 mm)
a 91.4 in (2322 mm) de Alto
32805-701 32805-E01 5 in (125 mm), para Gabinetes de 82.6 in (2098 mm)
a 94.2 in (2393 mm) de Alto
32805-702 32805-E02 10 in (250 mm), para Gabinetes de 77.8 in (1976 mm)
a 98.9 in (2512 mm) de Alto
Nota:Hay dos versiones; seleccione para usar con o sin Juego de Separador de Puerta.
S O L U C I Ó N  D E  C O N T E N C I Ó N  D E  PA S I L L O S  C A L I E N T E S  ( H A C ) C O N  G A B I N E T E S  D E  S O P O R T E
Montaje de Puerta de Contención de Pasillo

Puerta Simple, se abre a la derecha
32780-702 32780-E02 Con Marcos de Puerta Pintados
32780-704 32780-E04 Con Marcos de Puerta de Aluminio Anodizado
Puerta Simple, se abre a la izquierda
32780-701 32780-E01 Con Marcos de Puerta Pintados
32780-703 32780-E03 Con Marcos de Puerta de Aluminio Anodizado
Notas: Las puertas dobles abarcan pasillos de dos a tres baldosas y tienen una apertura de 42 in (1067 mm)
de Ancho. La puerta simple se abre hacia la derecha o izquierda, abarca pasillos de dos baldosas y tiene una
apertura de 32 in (812 mm) de ancho. Pida una Plantilla de Montaje para Piso para cada sitio; vea los
Accesorios de Contención, página 4.
I N F O R M A C I Ó N  PA R A  P E D I D O S
Juego de Separador para Puerta
Número de Parte y Acabado
Descripción
Negro Blanco Glaciar
32870-701 32870-E01 Para Montaje de Puerta Doble de Contención de Pasillo
32870-702 32870-E02 Para Montaje de Puerta Simple de Contención de Pasillo
Juego de Separador
para Puerta
Montaje de Puerta de Contención de
Pasillo Puerta Simple, se abre a la

Juegos de Sellado Lateral
39209-700 39209-E00 Sellado Lateral, para marcos de 31.5 in (800 mm)
de Profundidad
39209-708 39209-E08 Sellado Lateral, para marcos de 39.4 in (1000 mm)
de Profundidad
39209-712 39209-E12 Sellado Lateral, para marcos de 43.3 in (1100 mm)
de Profundidad
39209-716 39209-E16 Sellado Lateral, para marcos de 47.2 in (1200 mm)
de Profundidad
S O L U C I Ó N  D E  C O N T E N C I Ó N  D E  PA S I L L O S  C A L I E N T E S  ( H A C ) C O N  G A B I N E T E S  D E  S O P O R T E
Panel de Relleno Ajustable
Número de Parte y Acabado
Descripción
Negro Blanco Glaciar
Para una Diferencia en la Altura de los Gabinetes de hasta 6U
32825-700 32825-E00 Para un Gabinete de 23.6 in (600 mm) de Ancho
32825-702 32825-E02 Para un Gabinete de 24.0 in (610 mm) de Ancho
32825-704 32825-E04 Para un Gabinete de 27.6 in (700 mm) de Ancho
32825-708 32825-E08 Para un Gabinete de 31.5 in (800 mm) de Ancho
Para una Diferencia en la Altura de los Gabinetes de hasta 9U
32825-701 32825-E01 Para un Gabinete de 23.6 in (600 mm) de Ancho
32825-703 32825-E03 Para un Gabinete de 24.0 in (610 mm) de Ancho
32825-705 32825-E05 Para un Gabinete de 27.6 in (700 mm) de Ancho
32825-709 32825-E09 Para un Gabinete de 31.5 in (800 mm) de Ancho
Juego de Sellado Superior de la Puerta
Número de Parte y Acabado
Descripción
Negro Blanco Glaciar
Para usar con el Juego de Separador de Puerta
32817-704 32817-E04 El ancho se ajusta desde 48 in (1200 mm) hasta 59 in (1500 mm)
32817-705 32817-E05 El ancho se ajusta desde 59 in (1500 mm) hasta 70 in (1775 mm)
32817-706 32817-E06 El ancho se ajusta desde 70 in (1775 mm) hasta 81 in (2050 mm)
Para usar sin el Juego de Separador de Puerta
32817-701 32817-E01 El ancho se ajusta desde 48 in (1200 mm) hasta 59 in (1500 mm)
32817-702 32817-E02 El ancho se ajusta desde 59 in (1500 mm) hasta 70 in (1775 mm)
32817-703 32817-E03 El ancho se ajusta desde 70 in (1775 mm) hasta 81 in (2050 mm)
Nota: Usar cuando las partes superiores de los gabinetes superen las 88 in (2235 mm) de altura.
Plantilla de Montaje para Piso
Número de Parte y Acabado
Descripción